Nefsani arzuları için böyle bir evlilik gerçekleştirmek isteyen erkeklerden, eşler arasında adaleti ve eşitliği uygulamak bir tarafa, ikinci eşi daha alır almaz birincisine zulmedenler de çıkıyordu. 20 Cumadiye'l-ülâ 1013/1604 tarihli belgede hikâye edilen Hacı Hasan kızı Fatma, gözde karısı ile bir başka yere giden kocası Ali oğlu Hacı Mehmed tarafından dört-beş gündür evinde aç-susuz hapsedilmiş bir kadındır. Zavallı kadının dış kapısı kilitli olduğundan şikâyeti ancak, Anarlı mahallesi sakinlerinden babası Hıdır oğlu Hacı Hasan tarafından mahkemeye ulaştırılabilmektedir.